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

WYNAJEM – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

3000 Zielonki 130,0 do wykończ. 7,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

3000 Michałowice 200,0 do zamieszk. 6,4 690 111 998 HSH Nieruchomości

3500 Modlnica 130,0 do zamieszk. 9,4 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

3900
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

210,0 do zamieszk. 7,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

559 Kraków, Łęg biur. 21,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

616 Kraków, Łęg biur. 28,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

760 Kraków, ul. Wielicka biur. 19,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

900 Kraków, ul. Wielicka biur. 20,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

936 Kraków, Łęg biur. 36,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

950 Modlnica biur., handl., usług. 28,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

980 Kraków, ul. Józefa biur. 27,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

990 Kraków, al. 29 Listopada biur. 33,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

1050 Modlnica biur., handl., usług. 29,6 690 111 995 HSH Nieruchomości

1085 Kraków, al. 29 Listopada biur. 31,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

1100 Kraków, Dębniki
handl., usług., 

gastronom.
25,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

1100 Kraków biur., handl., usług. 49,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

1600 Kraków, ul. Bieżanowska biur., handl., usług. 52,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

1900 Kraków, ul. Lea biur., handl., usług. 63,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

2000 Modlnica biur., handl., usług. 63,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

2000 Kraków, ul. Wielicka biur. 50,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

2000 Kraków, ul. Bieżanowska biur., handl., usług. 62,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

2000 Kraków, Nowy Kleparz biur. 65,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

2400 Kraków, ul. Sienkiewicza biur. 79,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

2500 Rączna biur., magazyn. 160,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

2500 Kraków, ul. Floriańska biur. 81,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

2668 Kraków, ul. Bochenka biur., handl., usług. 74,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

2880 Kraków 
biur., magazyn., 

produkc.
180,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

3500 Modlnica biur., handl., usług. 130,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4000 Modlnica biur., handl., usług. 134,3 690 111 995 HSH Nieruchomości

4000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

biur., usług. 210,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4000 Kraków, ul. Nowohucka
biur., magazyn., 

produkc.
200,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4000 Kraków biur., handl., usług. 102,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

4200 Kraków, Czyżyny
biur., magazyn., 

produkc.
300,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4500 Kraków, pl. Inwalidów biur. 166,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

4855 Kraków, Rynek Główny biur. 97,1 690 111 991 HSH Nieruchomości

4900 Kraków, ul. Balicka
biur., magazyn., 

produkc.
245,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

5425 Kraków, al. 29 Listopada biur. 155,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

5990 Kraków biur., usług. 173,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

6027 Kraków biur. 123,0 12 200 29 84 Agencja Bracia Sadurscy

6840 Kraków, Rynek Główny biur. 171,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

8000 Modlnica biur., handl., usług. 274,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

9000 Kraków, ul. Igołomska
biur., magazyn., 

produkc.
3600,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

9200 Skawina biur., handl., usług. 400,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

9500 Sułków magazyn., produkc. 652,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków, ul. Lipska
biur., magazyn., 

produkc.
290,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

16 000 Kraków, ul. Półłanki
biur., magazyn., 

produkc.
630,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy
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WIELICZKA 
Domy 4-pokojowe, p.u. 107 m2
działka 1.5 - 3a
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 (12) 200-27-82 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PRĄDNIK BIAŁY, 
UL. POTOCZEK
Dom luksusowy, 6-pokojowy, 
300m2
Cena: 2.900.000 zł

KONTAKT:  Teresa Kasprzycka 
 (12) 200-29-77

PRĄDNIK BIAŁY,  
UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
nowoczesne, 65m2
Cena: 475.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 (12) 200-28-91

KROWODRZA, 
UL. RADZIKOWSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe,  
wysoki standard, 70m2
Cena: 527.000 zł

KONTAKT:  Jan Sieraczyński 
 (12) 200-28-86

PRĄDNIK CZERWONY,  
UL. KACZARY
Mieszkanie 3-pokojowe, 
nowoczesne, 50m2
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 (12) 200-29-79

DĘBNIKI
Apartamenty 2, 3, 4-pokojowe
Cena: od 537.900 zł

KONTAKT:  Paweł Tor 
 (12) 200-29-87

BRACIA-SADURSCY.PL

PODGÓRZE, PŁASZÓW
Mieszkania 1, 2, 3-pokojowe
Cena: od 5500 zł/m2

KONTAKT:  Marek Popiela 
 (12) 200-29-83

PRĄDNIK BIAŁY, 
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe
nowoczesne, 52m2
Cena: 385.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 (12) 200-29-76 

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

KROWODRZA,  
UL. BRATYSŁAWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
komfortowe, 55m2
Cena: 455.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 (12) 200-28-76
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Mieszkanie  Kraków, os. Piastów, Okulickiego, 
26,4 m2, 9 piętro z windą, słoneczne, duży 
pokój z aneksem, łazienka • Cena 155.000 zł

Mieszkanie Kraków, Dębniki, Ruczaj, 
ul. Raciborska, 2 pokoje + kuchnia, 48,9m2, 
balkon, do wejścia • Cena 326.000 zł

Mieszkanie Kraków, Wzgórza Krzesławickie, 
3 pokoje, pow. 65,80m2, balkon, wykończone 
pod klucz • Cena 368.000 zł 

Mieszkanie - Kraków, Rynek Główny, 
Plac Szczepański, II piętro, 3 pokoje, 90 m2, 
Do remontu • Cena 1.150.000 zł

Mieszkanie - Kraków, Stare Miasto, 42,56 -126 m2, 
w stanie deweloperskim w wyremontowanej 
kamienicy, bez pcc • Cena od 10.450 zł/m2

Mieszkanie - Kraków, Piaski Nowe, 58,3 m2, 
3 pokoje, oddzielna kuchnia, w ocieplonym bloku 
z wielkiej płyty, z balkonem • Cena 270.000 zł 

Mieszkanie - Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie, 
II-pietro, winda, pow. 61,5m2, 3 pokoje+ aneks 
kuchenny • Cena 450.000 zł

Lokal do wynajęcia - Kraków, Prądnik Biały, 
155m2, 5 pokoi, 2/II p. z klimatyzacją, miejsca 
postojowe przed budynkiem • Cena 5425 zł 

Lokal do wynajęcia - Kraków, Krowodrza, ul. 
Conrada, 49,33 m2, open space lub 2 oddzielne 
pokoje, z klimatyzacją • Cena 3700 zł 

Lokal do wynajęcia - Kraków, rej. Łokietka- 
pow. 150 m2 +70 m2, biurowy, 5 pomieszczeń 
biurowych, miejsca postojowe • Cena 4000 zł netto 

Dom wolnostojący - Kraków, Dębniki, 
Skotniki, pow. 238/195 m2, stan deweloperski, 
działka 8 a • Cena 899.000 zł

Dom wolnostojący – Mogilany, do zamieszkania, 
pow. 140 m2, 3 pokoje, parterowy, działka 37 a, 
zagospodarowana • Cena 1.600.000 zł 

Dom wolnostojacy - Rybna, 6 a działka, 6 pok., 
pow. 180 m2, stan deweloperski, spokojna i ładna 
okolica, 14 km do Krakowa • Cena 399.000 zł 

Dom z bali - Zakopane, Kościelisko, Polana 
Szymoszkowa,  pow. 185 m2, działka 30 a, 
stan surowy • Cena 1.250.000 zł

Działka inwestycyjna - na sprzedaż - Kraków, 
Mistrzejowice, ul. Piasta Kołodzieja, 1,5 ha, 
25.000 PUM, Aktualne warunki zabudowy 
• Cena 7.500.000 zł

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Stare Miasto, ul. Smoleńsk
 Stylowe mieszkanie 3 pokojowe, 71 m2, I piętro, piękna kamienica

650 000 zł

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

510 000 zł

Prądnik Biały, os. Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 - pokojowe

23 m2 – Podgórze, ul. Stroma – wys. parter/II – 155 000 zł
31,6 m2 – ul. Friedleina – wys. parter/II – 215 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III – 280 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
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
Rybna 60 m2 + 11 a + stodoła z garażem – wolnostojący, murowany, 
w trakcie remontu – 230 000 zł, DZ/277
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a  + garaż blaszak – 4-letni, 
wolnostojący, murowany, działka widokowa, zagospodarowana – 
330 000 zł, of.DZ/212
Wola Justowska 100 m2 + 7 a  – do remontu lub rozbiórki, piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Skotniki, rejon ul. Kozienickiej 104 m2 + 8,91 a  + 2 garaże – 
wolnostojący, murowany, w trakcie remontu – 460 000 zł, DK/224
Pisary 120 m2 + 9 a + 2 garaże – wolnostojący, murowany, 8 lat po 
remoncie – 350 000 zł, DZ/285
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 450 000 zł, of.DZ/195
os. Oficerskie 160 m2 + 4 a  – wysoki standard, do wejścia – 
1 300 000 zł, DK/240
Prądnik Czerwony 175,4 m2 + 5,06 a + 2 garaże – wolnostojący – 
935 000 zł, DK/235
Cianowice 180 m2 z  garażem + 5,5 a  – NOWY, 1/2 bliźniaka, stan 
deweloperski – 499 000 zł, of.DZ/193
Rząska 277 m2 + 8 a – wolnostojący, po remoncie – 990 000 zł
os. Witkowice Nowe 210 m2 + 6,56 a  – elegancki, wolnostojący, 
7-letni, w  atrakcyjnym miejscu, z  niepowtarzalnym widokiem – 
1 290 000 zł, DK/226
Rybna 220 m2 + 10 a  – wolnostojący, murowany, wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
Wola Justowska 220 m2 + 8,2 a  + garaż + budynek gospodarczy 
– 19-letni, z  bali drewnianych, kryty gontem, piękna działka – 
1 800 000 zł, DK/239
Wola Justowska, ul. Starowolska 230 m2 + 9,08 a  + 109 m2 
powierzchni użytkowej nad garażami – wolnostojący, do zamieszkania 
– 1 990 000 zł, DK/241
Krzeszowice 244 m2 + 20,66 a  – wolnostojący, po remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z  garażami + 10 a  – NOWY, wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 480 000 zł, of.DZ/229
Giebułtów 280 m2 + 24 a – luksusowy, 11-letni, z pięknym ogrodem, 
widokowa działka – 1 500 000 zł, DZ/281
Wrząsowice 320 m2 + 16 a  – stan surowy, wolnostojący, mogą 
zamieszkać 2 rodzinny – 569 000 zł, DZ/282
Zielonki 350 m2 + 14 a + 2 garaże – rezydencja w świetnej lokalizacji, 
z bardzo ładnym ogrodem – 1 290 000 zł, DK/232
Widok Zarzecze 356 m2 + 16 a – dom wraz z pracownią, atrakcyjny 
– 1 980 000 zł, DK/218
Zabierzów 375 m2 + 44 a  + budynek gospodarczy – okazała 
posiadłość – 1 560 000 zł, DZ/283
Wola Justowska, rejon ul. Kasztanowej 452 m2 + 7,7 a  – 
niepowtarzalny dom usytuowany w pięknym ogrodzie – 1 750 000 zł, 
DK/231

Działki - sprzedaż
Kraków, Łobzów, ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, D/474
Bieżanów 4,21 a  – atrakcyjna, w  sąsiedztwie nowych domów – 
300 000 zł, D/395
Wola Duchacka 4,38 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, D/550
Przegorzały 4,54 a – budowlana – 340 000 zł, D/514
Skotniki 6 a – WZ na dom jednorodzinny – 200 000 zł, D/505
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 180 000 zł, D/435
Bieżanowska 6,41 a – bez WZ, w II linii zabudowy – 210 000 zł, D/515
Bielany 6,5 a – uzbrojona – 275 000 zł
Bolechowice 7 a – budowlana – 160 000 zł
Brzezie 7 a – budowlana, uzbrojona – 185 000 zł, D/552

Pękowice 7,27 a – budowlana, widokowa – 159 000 zł, D/553
Skotniki 7,3-8,6 a  – 10 działek budowlanych, uzbrojonych 
z  pozwoleniami na budowę 10 domów po ok. 140 m2 p.u. – 
1 700 000 zł, D/519
Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 142 000 zł, D/446
Bibice 8,05 a – budowlana, widokowa – 198 000 zł, D/554
Soboniowice 8,12 a  – widokowa, uzbrojona, z  pozwoleniem – 
210 000 zł, D/472
Tonie, ul. Maciejkowa 8,35 a – budowlana – 450 000 zł, D/548
Bolechowice, ul. Jurajska 8,42 a – budowlana – 165 000 zł, D/551
Tonie, ul. Jęczmienna 9,6 a  – budowlana, uzbrojona – 315  000  zł, 
D/366
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 230 000 zł, 
D/449
Soboniowice 9,84 a  – widokowa, atrakcyjna, z  pozwoleniem – 
235 000 zł, D/365
Wola Justowska, ul. Rzepichy 2 x 9,93 a  – widokowe z  WZ – 
80 000 zł/a, D/404
Bibice, ul. Brzozowa 10 a  – budowlana, dojazd utwardzony – 
200 000 zł, D/495
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, D/383
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
jadalni połączonej z kuchnią, przedpokoju, 
garderoby, łazienki. Na piętrze, na które 
wychodzimy schodami z salonu, znajduje 
się pokój (sypialnia) o pow. ponad 20 m2. 
Duże, aluminiowe okna zapewniają bar-
dzo dobre oświetlenie całego mieszkania. 
Istnieje możliwość zakupienia dodatkowo 
miejsca postojowego w podziemnej hali 
garażowej.

Cena 540.000 zł
Tel. 691-117-797

Kraków, ul. Kobierzyńska
80  m2, czteropokojowe (dwa pokoje na 
stronę północną i  dwa na południową), 
przedpokój, jasna kuchnia, osobno łazien-
ka i toaleta. Balkon na stronę południową. 
W pokojach tapety, panele. Bardzo dobre 
połączenie komunikacyjne, zarówno au-
tobusowe, jak i  tramwajowe. W  pobliżu 
znajdują się sklepy i hipermarket Tesco.

Cena 420.000 zł do negocjacji
Tel. 790-554-333

Kraków, ul. Królewska
94,0 m2, II p., czteropokojowe w zadbanej 
kamienicy. Mieszkanie składa się z salonu 

(26  m2), dwóch sypialni (17  m2, 15  m2), 
kuchni z jadalnią (14 m2), łazienki z oknem 
(5 m2), oddzielnej toalety z oknem (2,6 m2). 
Do mieszkania przynależy 11/100 części 
wspólnej kamienicy (m.in. ok. 200 m2stry-
chu do adaptacji). 

Cena 745.000 zł
Tel. 601-503-787

e-mail: slawek.biel@op.pl

Kraków, ul. Lipska 
56  m2, dwupokojowe, II p., z  dużym za-
daszonym balkonem, odrębną łazienką 
oraz piwnicą.

Cena 315.000 zł
Tel. 602-677-547

Kraków, os. Mozarta
57  m2, IV p., dwupokojowe mieszkanie 
z  osobną kuchnią położone na osiedlu 
z 2007 roku. Ekspozycja okien na stronę 
południową.  W bezpośrednim sąsiedztwie 
2 przystanki trzech linii autobusowych 
oraz supermarket. W  pobliżu duży plac 
targowy z warzywami oraz owocami i ar-
tykułami spożywczymi, oddziały banków, 
przedszkola, szkoły, domy kultury, park, 
basen, korty tenisowe. 

Cena 376.000 zł do negocjacji
Tel. 606 -240 -667

Kraków, ul. Mogilska
68 m2, IV p., trzy niezależne pokoje, kuch-
nia oddzielna z  oknem, łazienka z WC, 
piwnica. Kuchnia umeblowana i wyposa-
żona: wysokiej klasy sprzęt AGD - nowa 
lodówka, nowa zmywarka, piekarnik 
elektryczny, płyta elektryczna. Na podło-
gach w pokojach parkiet, w pozostałych 
pomieszczeniach płytki. W łazience znaj-

OGŁOSZNIA DROBNE

Kraków, al. Jana Pawła II
Dwupokojowe luksusowe mieszkanie w Parku Lotników  
(os. Eldorado). Nieruchomość złożona z pokoju dziennego 
(16,9 m2), pokoju (11,7 m2), kuchni (6,2 m2), łazienki (4,1 m2), 
komunikacji (4,6 m2). Dodatkowo loggia z widokiem na park.

Główne atuty nieruchomości: prestiżowa lokalizacja, bliskość 
komunikacji miejskiej, cicha i spokojna okolica. 

Cena 450.000 zł 
Tel. 660 553 985



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

83

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2014 n 22.08–04.09.2014

duje się wanna, wc. Ogrzewanie miejskie. 
Mieszkanie bardzo przestronne, jasne. 
W  okolicy pełna infrastruktura – sklepy, 
apteka, poczta, przychodnia, przedszkole, 
szkoła, kościół.

Cena 448.000 zł
Tel. 500-016-650

Kraków, os. Na Wzgórzach
35 m2, II p., dwupokojowe z ciemną kuch-
nią, łazienką i balkonem. 

Cena 165.000 zł
Tel. 732-803-304

e-mail: pepe.sliwa@gmail.com

Kraków, ul. Nowosądecka
57 m2, parter, trzypokojowe z jasną kuch-
nią, łazienką, oddzielnym WC i przedpoko-
jem.  W mieszkaniu został przeprowadzony 
gruntowny remont.

Cena 283.000 zł
Tel. 537-709-509

e-mail: kpel@poczta.fm

Kraków, os. Oświecenia
63 m2, trzypokojowe, IV p./IV p. Przestron-
ny salon z otwartą kuchnią, 2 niezależne 
sypialnie, łazienka oraz toaleta. Mieszkanie 
kilka lat temu zostało gruntownie wyre-
montowane. W bliskiej odległości sklepy, 
szkoła, przedszkole, tereny rekreacyjne, 
komunikacja miejska. Atutem lokaliza-
cji jest bliskość Multikina, Aquaparku, 
a  w  niedalekiej przyszłości także galerii 
handlowej.

Cena 330.000 zł
Tel. 506-087-700

 e-mail: wojtekm@sgrupa.pl

Kraków, ul. Podgórska
34,5 m2, parter w świeżo odrestaurowanej 

kamienicy. Mieszkanie składa się z  funk-
cjonalnego przedpokoju, przestronnej 
kuchni z antresolą, łazienki oraz dużego, 
jasnego pokoju z oknem wschodnio-po-
łudniowym. W cenę mieszkania wliczone 
są meble kuchenne wraz z  lodówką, 
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
park, sklepy, liczne przedszkola, szkoły, 
przystanki autobusowe (5 min. do Borku 
Fałęckiego). Bardzo przyjazna okolica, ide-
alna dla rodzin z dziećmi i osób ceniących 
zieleń i spokój.

Cena 905.000 zł
Tel. 602-315-208

Lednica Górna
215 m2, działka o pow. 7 a, dom w stanie 
surowym otwartym.Wybudowany wg. 

projektu firmy Archon Dom w Tymianku 
N. Parter: salon, garaż, kuchnia, łazienka, 
kotłownia, hol, pokój. Piętro: 3 sypialnie, 
2 garderoby, łazienka. Ściany pustak 
Thermopor Leier, dachowka ceramiczna, 
kominy systemowe Leier + cegla klinkier, 
okna dachowe Fakro. Działka w  pełni 
uzbrojona.

Cena 340.000 zł
Tel. 698-414-496

e-mail: gartner73@op.pl

Modlnica
140 m2, czteropokojowy, 3 a. Połowa bliź-
niaka, dwie łazienki, dwupiętrowy. Stan 
do zamieszkania. Dom bardzo ładnie wy-
kończony, w pełni wyposażony, wygodny, 
pokoje ustawne.

Cena 780.000 zł
Tel. 789-173-642

Rabka-Zdrój, ul. Dietla
200 m2, siedem pokoi, do remontu. Może 
być przeznaczony na agroturystykę 
lub dom dwurodzinny (boczna klatka 
schodowa, z wejściami na poszczególne 
kondygnacje). Na parterze w  przypadku 
agroturystyki, z dwóch pomieszczeń moż-
na zrobić pokoje z łazienkami z wyjściem 
bezpośrednim na ogród lub jak dotych-
czas wyremontować i zrobić kuchnię wraz 
z salą kominkową. 1 piętro: 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka (piętro wyremontowane). 
2 piętro: 3 pokoje (2 wyremontowane), 
kuchnia, łazienka. Dom położony na trasie 
najdłuższego szlaku górskiego w Polsce. 

Cena 489.000 zł
Tel. 693-007-696

Skawina, ul. Łanowa
225  m2, 0,1000 ha, pięciopokojowy. Bu-

dynek w  stanie deweloperskim. W  bryle 
domu garaż. Dom położony w spokojnej 
i  zielonej okolicy. W  sąsiedztwie nowa 
zabudowa domów jednorodzinnych. 
W  pobliżu sklepy spożywcze, markety, 
szkoła, przedszkole, przystanek komuni-
kacji miejskiej. 

Cena 620.000 zł
Tel. 605-821-131

Wieliczka, ul. Dobczycka
196  m2, działka o  pow. 4 a, zabudowa 
szeregowa, do wykończenia. Na parterze 
przestronny słoneczny salon z kominkiem, 
kuchnia, spiżarnia, łazienka, komunikacja, 
garaż. Na piętrze 3 duże lub 4 mniejsze 
sypialnie, garderoba, łazienka, komuni-
kacja, taras widokowy .Na piętrze wysokie 
ścianki kolankowe (brak skosów), ciekawe 
połączenie okien dachowych i ściennych 
zapewnia nie tylko dobre doświetlenie 
pokoi ale też daleką panoramę widokową. 
Dom usytuowany na zamkniętym osiedlu 
przy ul. Dobczyckiej w Wieliczce z pięknym 
widokiem na okolicę.

Cena 460.000 zł
Tel. 603-896-810

e-mail: mastrabka@interia.pl

Wieliczka, Grabówki
180 m2, działka o pow. 12 a, wybudowany 
w 2006 roku. Dom składa się z 2 pięter. Na 
parterze: kuchnia z  jadalnią i  spiżarnią, 
salon z widokiem na panoramę Wieliczki, 
łazienka. Ponadto część frontowa gdzie 
znajduje się gabinet/biuro wraz z osobną 
toaletą. Piętro (poddasze) składa się z 3 sy-
pialni i  łazienki. Działka z pięknym ogro-
dem, profesjonalnie zaprojektowanym 
i  zagospodarowanym, podświetlonym. 
Na ogrodzie plac zabaw, taras ok. 50 m2 

Niedrogi, przestronny dom o pow. 132 m2 
położony 12 km od granicy Krakowa 
w bezpośrednim sąsiedztwie Ojcowskiego 
Parku Narodowego. Dom posiada kompletne 
i zgłoszone przyłącza wody, gazu, prądu oraz 
szamba. Wyposażony jest w rozbudowane 
wewnętrzne instalacje wod.-kan., gaz, CO, 
alarmową, przeciwpożarową, internetu 
a przede wszystkim elektryczną. 

Czajowice, gm. Wielka Wieś, pow. Krakowski

Cena 460.000 zł  |  Tel. 601-082-773

BUDYNEK PARTEROWY 
MUROWANY Z PODDASZEM 

Łączna powierzchnia użytkowa 
132,7 m2 + piwnica 19,6 m2.  

Budynek po remoncie kapitalnym. 
Działka o pow. 6,2 a w pełni uzbrojona, 
z dogodnym dojazdem i dojściem do

infrastruktury miejskiej  
(wschodnia strefa ekonomiczna).

Cena 760.000 zł
Tel. 607-584-492
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z pięknym widokiem na Wieliczkę. Parking 
na 3 samochody wykończony kostką bru-
kową Dojazd drogą gminną utwardzoną. 
Najbliższa szkoła 1,5 km, przystanek 
autobusowy 700 m, busy 400  m, sklep 
400  m. Dojazd do obwodnicy Krakowa 
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
ku tramwajowego jak i  autobusowego 
2 minuty.

Cena 1450 zł
Tel. 791-169-461

e-mail: losr@poczta.fm

Kraków, ul. Balicka
75  m2, IV p., trzypokojowe w  budynku 
z 2003 roku. Mieszkanie w pełni umeblo-
wane, idealne dla czterech osób. I poziom: 
salon z aneksem kuchennym (ok. 30 m2) + 
wc, balkon. II poziom: 2 sypialnie (11 m2, 
14 m2), łazienka (9 m2), przedpokój. W po-
bliżu pętli tramwajowej Bronowice Nowe. 
Bezpośredni dojazd do AGH, Uniwersytetu 
Pedagogicznego, dworca. W okolicy skle-
py, apteki, itp. 

Cena 1900 zł
Tel. 607-999-568

Kraków, rej. ul. Bobrzyńskiego
55  m2, parter,dwupokojowe z  osobną 
kuchnią. Mieszkanie jest umeblowane 
i świeżo pomalowane. W pełni opomia-
rowane, media rozliczane są według 
indywidualnego zużycia. Obok osiedla 
znajduje się Kampus Uniwersytetu Ja-
giellońskiego.W  pobliżu osiedla pętla 
tramwajowo – autobusowa Czerwone 
Maki.

Cena 1400 zł
Tel. 728-326-261

e-mail: krzykas@onet.eu

Kraków, ul. Cegielniana
41 m2, VII p., dwupokojowe (14 m2 i 12 m2) 
z jasną kuchnią. Mieszkanie jest umeblo-

wane i  wyposażone. Mieszkanie ciepłe, 
bez konieczności dodatkowego dogrze-
wania. 

Cena 1200 zł + opłaty mieszkaniowe
Tel. 883-102-323

e-mail: naj.em@wp.pl

Kraków, al. Focha
33 m2, I p., dwupokojowe z osobną kuch-
nią. Mieszkanie jest umeblowane, po 
generalnym remoncie. Przystanek MPK 
pod blokiem (autobus 134, 152, 292, 
352 oraz nocny 902). W odległości około 
100  m znajdują się: Krakowskie Błonia, 
sklep spożywczy, przedszkole, szkoła pod-
stawowa. Możliwość zaparkowania auta 
pod blokiem na osiedlowym parkingu 
lub na ulicy.

Cena 1300 zł
Tel. 508-253-661

e-mail: annapaw2910@gmail.com

Kraków, ul. Grzegórzecka
50 m2, I p., dwupokojowe z jasną kuchnią 
i balkonem. Mieszkanie umeblowane, na 
podłogach w pokojach parkiet, w przed-
pokoju, kuchni i  łazience terakota. Poło-
żone blisko sklepu, przychodni zdrowia, 
centrum handlowego Galeria Kazimierz 
i Plaza, parku, przystanku tramwajowego. 
Niedaleko Akademii Ekonomicznej, Aka-
demii Krakowskiej. 

Cena 1850 zł + opłaty
Tel. 660-873-869

Kraków, ul. Imbramowska
67 m2, VI p./XI p., trzypokojowe z loggią. 
3 niezależne pokoje (20 m2, 15 m2, 10 m2), 
podwójny przedpokój, kuchnia wypo-
sażona w  sprzęt AGD (lodówko-zamra-
żarka, płyta z piekarnikiem, zmywarka), 

łazienka (wanna z hydromasażem), osob-
ne WC, zabudowana loggia (okna prze-
suwane). Wszystkie pokoje oraz kuchnia 
w kształcie kwadratu. Spokojna zielona 
okolica, pełna infrastruktura: przystan-
ki autobusowe, sklepy, supermarkety, 
Plac Imbramowski, przychodnia, szkoła, 
przedszkole.

Cena 1400 zł
Tel. 33-750-457-473

e-mail: kalinovska@hotmail.com

Kraków, ul. Kremerowska
118,9  m2, II p., trzypokojowy, w  pełni 
urządzony apartament po kapitalnym 
remoncie.

Cena 2999 zł
Tel. 606-950-011

e-mail: apartamentykrk@op.pl

Kraków, ul. Królewska
37 m2, III p., dwupokojowe z jasną kuchnią, 
dużą łazienka i osobnym WC. Na wyposa-
żeniu poza dwiema szafami wnękowymi, 
stół, kanapa, 5 krzeseł i pufa, lodówka; inne 
rzeczy do ustalenia. Mieszkanie jest jasne, 
odświeżone, wymalowane i wysprzątane. 
Do dyspozycji częściowo piwnica. W pobli-
żu mnóstwo sklepów (m.in. w tym samym 
ciągu budynków Rossman, za rogiem 
sklep) i  plac targowy. Do przystanku 
tramwajowego 200 m. W  bezpośrednim 
sąsiedztwie AGH, Uniwersytet Pedago-
giczny.

Cena 1350 zł
Tel. 602-240-768 

e-mail: coda@pro.onet.pl 

Kraków, ul. Langiewicza
55  m2, poddasze, dwupokojowe. Całko-
wicie wyposażone, z odrębnym opomia-

Kraków, ul. Grzegórzecka
Właściciel wynajmie bezpośrednio jasne, ładne umeblowane 
dwupokojowe mieszkanie (50 m2) z balkonem w cichej okolicy. 
Mieszkanie składa się z 2 oddzielnych pokoi, jasnej kuchni 
i łazienki (wanna) z WC.

Najem: 1900 zł  
+ czynsz 372 zł + prąd 

Tel. 660 873 869



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

89

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2014 n 22.08–04.09.2014

rowaniem, bezczynszowe. Ogrzewanie 
elektryczne, brak gazu. Możliwość pod-
pięcia internetu, tv sat. Spokojna okolica, 
blisko centrum, na rynek 15 min. piechotą. 
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
log. W okolicy sklepy Lidl i Biedronka.

Cena 800 zł + opłaty
Tel. 601-959-166

e-mail: l.fw@gazeta.pl

Kraków, ul. Toruńska
35 m2, parter, jednopokojowe. Mieszkanie 
w  pełni umeblowane oraz wyposażone. 
Doskonała lokalizacja.

Cena 1300 zł
Tel.791-131-804

e-mail: eimage@eimage.pl

Kraków, ul. Turka
36 m2, parter, pokój (19 2) z dużym balkonem, 
jasna kuchnia, łazienka, przedpokój. Całość 
mieszkania w pełni umeblowana i wyposażo-
na. W opcji również sprzęt AGD oraz obszerna 
piwnica. Osiedle kameralne, spokojne i ciche 
(ochrona). Mnóstwo zieleni, plac zabaw, dużo 
miejsc parkingowych. W pobliżu komunika-
cja autobusowa i tramwajowa.

Cena 1000 zł + czynsz
Tel. 662-264-134

e-mail: wojciech55@o2.pl

Kraków, ul. Zbrojarzy
46 m2, III p., dwupokojowe w luksusowym 
apartamentowcu. Mieszkanie składa się 
z pokoju z aneksem kuchennym, drugiego 
niezależnego pokoju, 2 łazienek, przedpo-
koju i balkonu. Wystawa okien północno 
zachodnia. W  okolicy Campus UJ oraz 
Centrum Zakopianka, Bonarka.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 503-702-533

e-mail: krzysen@wp.pl

WYNAJEM - DOMY, REZYDENCJE

Kraków, ul. Patynów
300 m2, 6 pokoi, wybudowany w 2000 roku, 
po remoncie. Na dom składają się: całko-
wicie otwarty parter z  dużą kuchnią, 
częścią dzienną, jadalną i  biblioteką. Na 
pierwszym piętrze: 3 pokoje; na drugim 
piętrze 2 pokoje (w tym jeden z prywatną 
łazienką). Dom jest całkowicie podpiwni-
czony. Większość pokoi jest umeblowana, 
wszystkie łazienki są kompletnie wypo-
sażone. Na wyposażenie kuchni składają 
się: lodówka, zamrażarka, piekarnik, 
mikrofalówka oraz elektryczna płyta. 
Dom ogrzewany jest piecem gazowym 
(grzejniki) oraz kominkiem. 

Cena 6500 zł
Tel. 605-104-222

e-mail: adudziewicz@gmail.com

WYNAJEM - KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, ul. Wrocławska 53, 1000 2, parter 
oraz I  piętro. Na biura szkołę lub inną 
działalność.

Cena 22 zł netto/m2

Tel. 601-485-499
e-mail: smejdza1@gmail.com

Lokal biurowy
Kraków, ul. ks. bp. Bandurskiego, 95,0 m2, 
wysoki parter w zadbanej przedwojennej 
kamienicy. Składa się z 4 pomieszczeń biu-
rowych, łazienki z toalety i WC. W oknach 
zamontowane rolety antywłamaniowe 
i  zainstalowany alarm. Minimalny okres 
najmu to 2 lata. 

Cena 2650 zł netto + media
Tel. 602-521-604

Lokale biurowe
Kraków, ul. Krupnicza, 223,0 m2, komfor-
towe i luksusowe powierzchnie biurowe 
w centrum Starego Miasta. Lokale zloka-
lizowane są w gruntownie odrestaurowa-
nej kamienicy, wyposażone w kompletną 
instalację: internetową, telefoniczną 
i  alarmową. W  kamienicy funkcjonuje 
całodobowa ochrona. Obiekt wyposażony 
w windę. Do dyspozycji Najemców i od-
wiedzających jest duży, strzeżony parking. 

Cena 13.380 zł
Tel. 608-552-838

Lokal handlowy
Olkusz, 20 m2, parter, dodatkowe zaplecze 
o pow. 25 m2.

Cena 1700 zł
Tel. 609-560-516

e-mail: kamil_piasecki@hotmail.com

Lokal usługowy
Trzebinia, ul. Piłsudskiego, 77  m2, obok 
Urzędu Miasta. Lokal znajduje się na 
I  piętrze, posiada niezależne wejście, 
zadaszone oraz zabezpieczone kratą. Do 
budynku należy przyległy ogrodzony 
teren zielony o pow. ok. 10 a oraz 6 miejsc 
postojowych przed budynkiem. Dojście 
i dojazd bezpośrednio z drogi. Lokal jest 
dobrze doświetlony światłem dziennym, 
posiada dwa niezależne pomieszczenia 
oraz wygodny hol, a także toaletę i aneks 
kuchenny. Nad lokalem znajduje się po-
mieszczenie strychowe. 

Cena 1876 zł
Tel. 608-467-475

pracownia@architekturakucharczyk.pl

Obiekt
Kraków, al. 29 Listopada, 241 m2, w okolicy 

Smardzowice, gm. Skała
Działka budowlana o powierzchni 18,8 a. Kształt trapezu, 
wymiary: 22x16x84x100 m. Działkę z dwóch stron otacza 
droga gminna. Media: gaz, woda, prąd, kanalizacja. Bardzo 
dobry dojazd do Krakowa.

Cena 200.000 zł 
Tel. 503-151-919
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NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 
UKAŻE SIĘ  

5 września 2014 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie
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